seisc¡entos cuarenta y seis mil setecientos dieciséis pesos M/cte ($231.646.716,00) expedido por
la directora financiera de la Univers¡dad del Quindío.

GRUPO 2: certificado de Disponibilidad Presupuestal: N' 707 del 29 de enero de 2026, rubro N"
2.3.2.02.02.009.01.02015-20 con CPC 92919 por valor de Doce millones novecientos trece mil
treinta y cinco pesos M/cte ($12.913.035,00) expedido por la directora financiera de la Universidad
del Quindio.

GRUPo 4: certificado de Disponibilidad Presupuestal: N" 709 del 29 de enero de 2026, rubro N"
2.3.2.02.02.009.01.02015-20 con cPC 929'19 por valor de un millón c¡ento sesenta y s¡ete m¡l

[...]

y nueve mil c¡en pesos M/cte ($1.459.100,00) expedido por la directora financiera de la
Univers¡dad del Quindio.

GRUPO 12: Certificado de Disponibilidad Presupuestal: N" 717 del 29 de enero de 2026, rubro
N" 2.3.2.02.02.009.01.02015-20 con CPC 92919 por valor de Dos millones novecientos dieciocho
mil doscientos pesos M/cte ($2.918.200,00) expedido por la d¡rectora ñnanciera de la Universidad
del Quindío.

GRUPO'13: Certif¡cado de Disponibilidad Presupuestal: N" 718 del 29 de enero de 2026, rubro
N' 2.3.2.02.02.009.01 .02015-20 con CPC 92919 por valor de Un millón qu¡nientos d¡ecis¡ete mil

[...]

y nueve mil cien pesos M/cte ($1.459.100,00) expedido por la directora financiera de la

Unrversidad del Quindio.

GRUPO 2l: Certificado de Dispon¡bilidad Presupuestal. N' 726 del 29 de enero de 2026, rubro
N' 2.3.2.02.02.009.01.02015-20 con CPC 92919 por valor de Un millón cuatrocientos cincuenta
y nueve mil cien pesos lvl/cte ($1 .459.100,00) expedido por la d¡rectora financiera de la

Univers¡dad del Quindío.

GRUPO 22: Certificado de Disponibilidad Presupuestal: N'727 del 29 de enero de 2026, rubro
N' 2.3.2.02.02.009.01 .02015-20 con CPC 92919 por valor de Dos millones novecientos dieciocho

[...]

mil doscientos pesos M/cte ($2.918.200,00) expedido por la directora financiera de la Universidad
del Quindío.

GRUPO 24: Certificado de Disponibil¡dad Presupuestal: N" 729 del 29 de enero de 2026, rubro
N'2 3.2.02.02.009.01.02015-20 con CPC 92919 por valor de Un millón cuatrocientos cincuenta
y nueve mil cien pesos M/cte ($1 .459.100,00) expedido por la directora financiera de la
Un¡versidad del Quindio.

GRUPO 26: Certiflcado de Disponibilidad Presupuestal: N" 731 del 29 de enero de 2026, rubro
N' 2.3.2.02.02.009.01 .02015-20 con CPC 9291g por valor de Un millón cuatrocientos cincuenta

[...]

Ve¡nt¡cuatro millones c¡ento ochenla y tres mil trescientos setenta y c¡nco pesos M/cte
($24.183.375,00) expedido por la d¡rectora financiera de la Universidad del Quindío.

GRUPOS: 53,54 y 55: Certificado de Disponibilidad Presupuestal: N' 607 del 27 de enero de
2026, rubro N" 2.3.2.02.02.009.01.01029-23 con CPC 83990 por valor de Diecisiete millones
quinientos nueve mil doscientos pesos M/cte ($17.509.200,00) exped¡do por la directora
financiera de la Universidad del Quindío.

ARTíCULO DECIMO NOVENO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición
y publicación.

MPLASE

Dada en Armenia (Quindío), a los brero de 2026

ESTELLA PEZOE VID